附件2

2020年测绘科技进步奖申报项目信息表
	项目编号
	项目名称
	第一完成单位名称
	第一完成单位类型
	国民经济行业类型
	任务来源
	成果分类
	完成人情况（统计人数）
	联系人
	手机
	邮箱

	
	
	
	
	
	
	
	年龄
	完成人类别
	人数
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	30岁以下
	31-35岁
	36-40岁
	41-45岁
	46-50岁
	51-55岁
	56-60岁
	61-65岁
	66-70岁
	71岁以上
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注：1. 中国民经济行业分类按国家标准《国民经济行业分类》（GB/T4754-2011）填写。其中：A农、林、牧、渔业；B采矿业；C制造业；D电力、热力、燃气及水生产和供应业；E建筑业；
F批发和零售业；G交通运输、仓储和邮政业；H住宿和餐饮业；I信息传输、软件和信息技术服务业；J金融业；K房地产业；L租赁和商务服务业；M科学研究和技术服务业；N水利、环境和公共设施管理业；O居民服务、修理和其他服务业；P教育；Q卫生和社会工作；R文化、体育和娱乐业；S公共管理、社会保障和社会组织；T国际组织。
 2. 完成单位类型分类填写：A高等院校；B科研单位；C企业单位；D其他。
 3. 任务来源分类填写：A国家计划；B省部级计划；C国家基金资助；D其他。
 4. 成果分类填写：A基础研究；B应用技术；C软科学。

 5. 完成人类别填写：A 国家最高科学技术奖获得者；B两院院士；C长江学者；D国务院政府津贴专家；E国家有突出贡献专家；F国家杰出青年基金获得者；G优秀青年科学基金获得者；H优秀博士后；I具有较强技术研发能力的企业技术负责人；J ......

